1
ORIGINAL LAMINATE
KOLLEKTION 2026
FÖR PARTNERS & PROFFS
2 3
SCRATC H ES & W
EAR
RESISTANT TO

(OFFENTLIG MILJÖ)
TRAPPNOS,
LAMINAT
FÄRGAD
FOGMASSA
PGSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGINCP(-)
2150 × 48 × 13 mm
PGEXPC(-)
2350 × 50 × 9,5 mm
95 cm | PGSTRBTRO(-)95
120 cm | PGSTRBTRO(-)120
PGKIT(-)B
310 ml
L0361-06398 06398 06398 06398 - PGKIT02B
L0x61-06399 06399 06399 06399 06399 PGKIT18B
L0x61-06400 06400 06400 06400 06400 PGKIT10B
L0361-06401 06401 06401 06401 - PGKIT09B
L0x61-06402 06402 06402 06402 06402 PBKIT17B
L0361-06403 06403 06403 06403 - PGKIT03B
L0361-06404 06404 06404 06404 06404 PGKIT18B
L0361-06405 06405 06405 06405 - PGKIT18B
L0361-06406 06406 06406 06406 - PGKIT18B
L0361-06407 06407 06407 06407 - PGKIT15B
L0361-06408 06408 06408 06408 - PGKIT01B
L0361-06409 06409 06409 06409 - PGKIT16B
L0361-06410 06410 06410 06410 06410 PGKIT18B
L0361-06411 06411 06411 06411 06411 PGKIT10B
ACCESSORIES
MATCHING
10
TOREKOV

5-I-1 INCIZO®-PROFIL EXPANSIONSPROFIL
(OFFENTLIG MILJÖ)
TRAPPNOS,
LAMINAT
FÄRGAD FOGMASSA
PGSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGINCP(-)
2150 × 13 × 48 mm
PGEXPC(-)
2350 × 50 × 9,5 mm
PGSTRBLIL(-)
1200 × 135 × 59 mm
PGKIT(-)B
310 ml
L0344-04750 04750 04750 04750 04750 PGKIT10B
L0344-04763 04763 04763 04763 04763 PGKIT02B
L0344-04764 04764 04764 04764 04764 PGKIT16B
L0x44-08303 08256 08256 08256 08256 PGKIT10B
L0x44-08304 08246 08246 08246 08246 PGKIT02B
L0x44-08305 08305 08305 08305 08305 PGKIT02B
L0x44-08306 08306 08306 08306 08306 PGKIT09B
L0344-08307 08307 08307 08307 08307 PGKIT15B
L0x44-08308 08308 08308 08308 08308 PGKIT02B
L0344-08309 08309 08309 08309 08309 PGKIT09B
L0x44-08310 08310 08310 08310 08310 PGKIT04B
PURE OAK
	 L0344-04763
BRONZE OAK

LAMINAT
FÄRGAD FOGMASSA
PGSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGINCP(-)
2150 × 13 × 48 mm
PGEXPC(-)
2350 × 50 × 9,5 mm
PGSTRBVIS(-)
1330 × 113 × 59 mm
PGKIT(-)B
310 ml
L0x31-03369 03369 03369 03369 03369 PGKIT18B
L0x31-03371 03371 03371 03371 03371 PGKIT15B
L0x31-03374 03374 03374 03374 03374 PGKIT02B
L0331-08295 08295 08295 08295 08295 PGKIT02B
L0x31-08296 08296 08296 08296 08296 PGKIT02B
L0331-08297 08297 08297 08297 08297 PGKIT09B
L0331-08298 08298 08298 08298 08298 PGKIT10B
L0331-08299 08299 08299 08299 08299 PGKIT02B
L0x31-08300 08300 08300 08300 08300 PGKIT09B
L0x31-08301 08301 08301 08301 08301 PGKIT02B
L0331-08302 08302 08302 08302 08302 PGKIT10B
L0331-08474 08474 08474 08474 08474 PGKIT18B
4V PREMIUM FASNING
UPPDATERAD
ACCESSORIES
MATCHING

FORMAT
FÄRGMATCHAD
GOLVSOCKEL
5-I-1 INCIZO®-PROFIL EXPANSIONSPROFIL
(OFFENTLIG MILJÖ)
FÄRGAD FOGMASSA
PGSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGINCP(-)
2150 × 48 × 13 mm
PGEXPC(-)
2350 × 50 × 9,5 mm
PGKIT(-)B
310 ml
L0372-08244 08256 08256 08256 PGKIT10B
L0372-08246 08246 08246 08246 PGKIT02B
L0372-08248 08305 08305 08305 PGKIT09B
L0372-08249 08249 08249 08249 PGKIT09B
L0372-08250 08250 08250 08250 PGKIT04B
L0372-08251 08251 08251 08251 PGKIT10B
KUNGSHAMN
FÄRGMATCHADE TILLBEHÖR
NYHET
SILK OAK*

FORMAT
FÄRGMATCHAD
GOLVSOCKEL
5-I-1 INCIZO®-PROFIL EXPANSIONSPROFIL
(OFFENTLIG MILJÖ)
FÄRGAD FOGMASSA
PGSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGINCP(-)
2150 × 48 × 13 mm
PGEXPC(-)
2350 × 50 × 9,5 mm
PGKIT(-)B
310 ml
L0x70-01804 01731 01731 01731 PGKIT04B
L0370-04085 04085 04085 04085 PGKIT10B
L0x70-04093 04093 04093 04093 PGKIT02B
L0370-04390 04390 04390 04390 PGKIT10B
L0x70-04394 04394 04394 04394 PGKIT09B
L0370-05023 05023 05023 05023 PGKIT09B
L0370-05027 05027 05027 05027 PGKIT01B
L0370-05788 01856 01856 01856 PGKIT02B
L0370-05794 05794 05794 05794 PGKIT09B
L0370-08012 01822 01822 01822 PGKIT18B
L0370-08013 01819 01819 01819 PGKIT04B
L0x70-08014 01789 01789 01789 PGKIT04B
INCIZO® UNDERPROFIL | NEINCPBASE2 | 2150 × 71 × 20 mm